2.​ A promoção Aniversário Quality 2026 consiste na oferta de:  

I.​ Desconto promocional no valor da mensalidade do plano de 600Mb, o 
qual inclui a ativação dos benefícios: Quality-Play Starter (Globoplay 
com Anúncios), app Quality-TV e Quality-Clube Premium, passando de 
R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)/mês para R$ 100,00 (cem 
reais)/mês, por 12 meses, acrescido de 50% (cinquenta por cento) de 
desconto em três mensalidades alternadas, quais sejam, 1ª, 3ª e 5ª 
mensalidades.   

a.​ Esta oferta é limitada e exclusiva para novos clientes.